

Pachet birotica k

I.D.: 96531526

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.164,20 RON - 3.164,20 RON

Descriere: 1 PLIC DL SILICON FER DR 45*90MM 80G 110*220MM ALB CUT GPV CUTII 1.000 172.4400 172.44 32.76 2 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 23.9800 599.50 113.91 3 RACK EXTERN 2.5" GEMBIRD EE2-U3S-2 HDD/SSD ENCLOSURE CU HDD 500GB WESTEN DIGITA 2.5" 5200RPM SLIM BUC 1.000 174.0500 174.05 33.07 4 CABLU USB 2.0 A-B CABLE USBA/USBB 5M BUC 1.000 21.0084 21.01 3.99 5 DOSAR BIBLIORAFI DB1/2-DX BUC 150.000 1.7997 269.96 51.29 6 CARTUS TONER LEXMARK 78C2XK0 BLACK CAP.EXTR LXTON-78C2XK0 BUC 1.000 881.5100 881.51 167.49 7 CARTUS TONER BROTHER TN243BK BLACK BRON-TN243BK BUC 1.000 256.2560 256.26 48.69 8 MOUSE WT465 V2 WIRELESS BLACK BUC 1.000 69.9600 69.96 13.29 9 KIT TASTATURA+MOUSE DELL KM5221W WHITE BUC 1.000 161.7360 161.74 30.73 10 BANDA CORECTOARE 4.2MM*15M KORES BUC 10.000 10.3890 103.89 19.74 11 PIX CU GEL 0.7MM FAST GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10.000 7.0224 70.22 13.34 12 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM MATE DELI BUC 12.000 2.8200 33.84 6.43 13 ROLLER 0.7MM SEMI-GEL CU MECANISM ALBASTRU RX7 FABER-CASTELL BUC 6.000 2.7272 16.36 3.11 14 CARTUS OEM-PANTUM-DL-410-DRUM-B-12K BUC 1.000 333.4600 333.46 63.36
